Vereinsmeisterschaft KW + LW 2024 KeS-Harsewinkel
Kurzwaffe 25 Meter Prazision

1001 - Pistole bis 9 mm

Schitzenklasse

Platz

=

©xNooar®D

10.

1002 - Pistole Uiber 9 mm

Name

Stilling, Joachim
Niewdhner, Andre
Kleine Jager, Andre
Ruse, Markus
Iczek, Frank
Weidmann, Dirk
Ohlmeier, Alfons
Hartmann, Michael
Brucholder, David
Seiferth, Siegfried

Schitzenklasse

Platz

1006 - Revolver bis .38

Name

Ohlmeier, Alfons
Brucholder, David

Schitzenklasse

Platz

1.

2
3.
4.
5

1007 - Revolver Uber .38

Name

Niewdhner, Andre
Ruse, Markus
Iczek, Frank
Ohlmeier, Alfons
Weidmann, Dirk

Schiitzenklasse

Platz

Name

Iczek, Frank

1008 - Revolver Magnum bis .357
Schitzenklasse

Platz

1.

akrown

Name

Brucholder, David
Ohlmeier, Alfons
Weidmann, Dirk
Seiferth, Siegfried
Rineck, Thomas

Seite 1

Datum

Sonntag, 18. Februar 2024
Sonntag, 3. Marz 2024
Freitag, 2. August 2024
Freitag, 2. August 2024
Donnerstag, 21. Marz 2024
Freitag, 2. August 2024
Sonntag, 18. Februar 2024
Freitag, 2. August 2024
Sonntag, 18. Februar 2024
Mittwoch, 23. Oktober 2024

Datum

Sonntag, 18. Februar 2024
Sonntag, 18. Februar 2024

Datum

Sonntag, 3. Marz 2024
Freitag, 2. August 2024
Sonntag, 18. Februar 2024
Sonntag, 18. Februar 2024
Freitag, 2. August 2024

Datum

Sonntag, 18. Februar 2024

Datum

Sonntag, 18. Februar 2024
Sonntag, 18. Februar 2024
Sonntag, 18. Februar 2024
Mittwoch, 23. Oktober 2024
Mittwoch, 23. Oktober 2024

|  12.01.2025, 12:37 Uhr

Ergebnis
163
149
143
133
131
128
128
110
101

27

Ergebnis

126
119

Ergebnis
171
144
130
128

45

Ergebnis
83

Ergebnis
170
127
108

75
37

10er

N

ONOOWOPAMADNEPER

10er

0
2

10er

6

O WkERr Pk

10er

1

10er

4

[N ool

i-10er

o

OO OONOOOO

i-10er

0
1

i-10er
0

i-10er

OO ORFrEFr



1009 - Revolver Magnum uber .357

Schiitzenklasse
Platz Name Datum
Iczek, Frank Sonntag, 18. Februar 2024

1010 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Schitzenklasse

Platz Name Datum

1. lczek, Frank Sonntag, 18. Februar 2024

2. Stilling, Joachim Donnerstag, 26. September 2024
3. Niewdhner, Andre Sonntag, 3. Marz 2024

4. Weidmann, Dirk Sonntag, 18. Februar 2024

5. Hartmann, Michael Freitag, 2. August 2024

6. Ohlmeier, Alfons Sonntag, 18. Februar 2024

7. Rineck, Thomas Mittwoch, 23. Oktober 2024

1011 - Fr. KI. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm
Schitzenklasse

Platz Name Datum
1. Brucholder, David Sonntag, 18. Februar 2024
2. Kleine Jager, Andre Freitag, 2. August 2024
3. Stilling, Joachim Sonntag, 18. Februar 2024

1012 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik
Schitzenklasse

Platz Name Datum

Stilling, Joachim Donnerstag, 26. September 2024

1014 - Dienst-Sportpistole/-revolver
Schitzenklasse
Platz Name Datum

Stilling, Joachim Sonntag, 18. Februar 2024

1015 - Fr. KI. Pistole/Revolver .32 S&W long
Schitzenklasse

Platz Name Datum
1. Niewohner, Andre Freitag, 8. Marz 2024
2. Rineck, Thomas Mittwoch, 23. Oktober 2024
3. Stilling, Joachim Donnerstag, 26. September 2024
4. Weidmann, Dirk Sonntag, 18. Februar 2024
5. Hartmann, Michael Donnerstag, 2. Mai 2024
6. Ruse, Markus Freitag, 2. August 2024
7. Ohlmeier, Alfons Sonntag, 18. Februar 2024
8. Seiferth, Siegfried Mittwoch, 23. Oktober 2024

Seite2 | 12.01.2025, 12:37 Uhr

Ergebnis
108

Ergebnis
170
166
165
156
146
141
129

Ergebnis

180
152
147

Ergebnis
179

Ergebnis
122

Ergebnis
172
160
159
155
149
139
139
101

10er
2

10er

8

ORr R EFP WM

10er

10er

10er

10er

P NNNEFENW

i-10er
1

i-10er

3

QO OOON

i-10er

(@B \V)

i-10er

i-10er

i-10er

OO PFrRrPFRPONNDNO



Vereinsmeisterschaft KW + LW 2024 KeS-Harsewinkel

Kurzwaffe 25 Meter Kombi

1101 - Pistole bis 9 mm

Schiitzenklasse
Platz Name Datum
1. Stilling, Joachim Sonntag, 18. Februar 2024
2. Kleine Jager, Andre Freitag, 2. August 2024
3. Ruse, Markus Freitag, 2. August 2024
4. Weidmann, Dirk Freitag, 2. August 2024
5. Hartmann, Michael Freitag, 2. August 2024
6. Brucholder, David Sonntag, 18. Februar 2024

1102 - Pistole tiber 9 mm
Schitzenklasse
Platz Name Datum

Brucholder, David Sonntag, 18. Februar 2024

1108 - Revolver Magnum bis .357

Schitzenklasse
Platz Name Datum
Brucholder, David Freitag, 2. August 2024

1110 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Schitzenklasse

Platz Name Datum
Weidmann, Dirk Sonntag, 18. Februar 2024
Hartmann, Michael Freitag, 2. August 2024

1111 - Fr. KI. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm
Schitzenklasse

Platz Name Datum
1. Brucholder, David Sonntag, 18. Februar 2024
2. Kleine Jager, Andre Freitag, 2. August 2024
3. Stilling, Joachim Sonntag, 18. Februar 2024

1114 - Dienst-Sportpistole/-revolver
Schitzenklasse

Platz Name Datum

Stilling, Joachim Sonntag, 18. Februar 2024

1115 - Fr. KI. Pistole/Revolver.32 S&W long
Schitzenklasse
Platz Name Datum

Weidmann, Dirk Sonntag, 18. Februar 2024

Seite3 | 12.01.2025, 12:37 Uhr

Ergebnis
342
314
275
262
247
177

Ergebnis
240

Ergebnis
218

Ergebnis

316
308

Ergebnis

366
320
317

Ergebnis
259

Ergebnis
330

10er
12

WO NN

10er

10er

10er

10er
19

10er

10er
9

i-10er
5

PR, NRO

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er
4



Vereinsmeisterschaft KW + LW 2024 KeS-Harsewinkel

Kurzwaffe Mehrdistanz

1201 - Pistole bis 9 mm
Schitzenklasse
Platz Name Datum

1. Pilger, Stephan Sonntag, 18. August 2024

2. Stilling, Joachim Sonntag, 18. Februar 2024
3. Boston, Jason Sonntag, 18. Februar 2024
4. Ohlmeier, Alfons Sonntag, 18. Februar 2024
5. Weidmann, Dirk Sonntag, 18. August 2024
1202 - Pistole Uber 9 mm
Schitzenklasse
Platz Name Datum
Iczek, Frank Freitag, 2. August 2024
1206 - Revolver bis .38
Schitzenklasse
Platz Name Datum
Iczek, Frank Freitag, 2. August 2024
1208 - Revolver Magnum bis .357
Schitzenklasse
Platz Name Datum
Boston, Jason Sonntag, 18. Februar 2024

1211 - Fr. KI. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm
Schitzenklasse
Platz Name Datum

Stilling, Joachim Sonntag, 18. August 2024

1214 - Dienst-Sportpistole/-revolver

Schutzenklasse

Platz Name Datum
Pilger, Stephan Sonntag, 18. August 2024
Stilling, Joachim Sonntag, 18. August 2024

Seite4 | 12.01.2025, 12:37 Uhr

Ergebnis

338
328
322
315
295

Ergebnis
246

Ergebnis
256

Ergebnis
321

Ergebnis
345

Ergebnis

298
294

10er

10er

10er

10er

10er
12

10er

8
9

i-10er

NDNWN

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er

3
2

Zeit

Zeit

Zeit

Zeit

Zeit



Vereinsmeisterschaft KW + LW 2024 KeS-Harsewinkel
Kurzwaffe Speed

1401 - Pistole Standardkaliber

Schutzenklasse
Platz Name Datum Ergebnis  10er Ter Zeit
1. Boston, Jason Sonntag, 18. Februar 2024 131 10 10 39
2. Kleine Jager, Andre Freitag, 2. August 2024 92 7 6 20
3. Stilling, Joachim Freitag, 2. August 2024 90 6 9 33
4., Ohlmeier, Alfons Freitag, 2. August 2024 19 3 5 46
5. lczek, Frank Freitag, 2. August 2024 7 2 3 34
1406 - Revolver Standardkaliber
Schiitzenklasse
Platz Name Datum Ergebnis  10er Ter Zeit
Iczek, Frank Freitag, 2. August 2024 -28 0 1 35
1408 - Revolver Magnum (alle)
Schutzenklasse
Platz Name Datum Ergebnis  10er Ter Zeit
Boston, Jason Sonntag, 18. Februar 2024 79 4 12 45
Weidmann, Dirk Mittwoch, 23. Oktober 2024 0 4 3 61
1413 - Single-Action-Revolver
Schiitzenklasse
Platz Name Datum Ergebnis  10er Ter Zeit
Ohlmeier, Alfons Sonntag, 18. Februar 2024 61 7 7 58
Weidmann, Dirk Freitag, 2. August 2024 12 2 4 36
1416 - Fr. Kl. Pistole mind. .30/7,62 mm
Schiitzenklasse
Platz Name Datum Ergebnis  10er Ter Zeit
1. Stilling, Joachim Donnerstag, 26. September 2024 92 9 5 33
2. Brucholder, David Freitag, 2. August 2024 74 6 5 21
3. Kleine Jager, Andre Freitag, 2. August 2024 56 3 7 23
1422 - Pistole Anschlagschaft, optische Vis.
Schiitzenklasse
Platz Name Datum Ergebnis  10er Ter Zeit
Brucholder, David Freitag, 2. August 2024 46 2 6 16

Seite5 | 12.01.2025, 12:37 Uhr



Vereinsmeisterschaft KW + LW 2024 KeS-Harsewinkel

25 Meter Prazision Blchse

2003 - Unterhebelrepetierer KW, offene Vis.
Schitzenklasse

Platz Name Datum
Iczek, Frank Donnerstag, 18. April 2024
Ohlmeier, Alfons Sonntag, 18. Februar 2024

2004 - Unterhebelrepetierer KK, offene Vis.
Schitzenklasse

Platz Name Datum
Ohlmeier, Alfons Sonntag, 18. Februar 2024
Weidmann, Dirk Freitag, 2. August 2024

Seite6 | 12.01.2025, 12:37 Uhr

Ergebnis 10er  i-10er

187 8 4
185 8 3

Ergebnis 10er  i-10er

185 8 5
174 3 0



Vereinsmeisterschaft KW + LW 2024 KeS-Harsewinkel
Langwaffe 50 Meter Prazision

2101 - Sportgewehr SL KW offene Visierung
Schitzenklasse

Platz

Name

Iczek, Frank

Datum

Mittwoch, 23. Oktober 2024

2102 - Sportgewehr SL KK optische Visierung
Schitzenklasse

Platz

Name

Boston, Jason

Datum

Mittwoch, 23. Oktober 2024

2103 - Unterhebelrepetierer KW offene Visierung
Schitzenklasse

Platz

1.

S

Name

Ohlmeier, Alfons
Iczek, Frank
Hustert, Ralf
Boston, Jason
Weidmann, Dirk
Rineck, Thomas

2104 - Unterhebelrepetierer KK
Schitzenklasse

Platz

1.
2.
3.

Name

Ohlmeier, Alfons
Weidmann, Dirk
Hustert, Ralf

2107 - Matchsportgewehr KK
Schitzenklasse

Platz

Name

Iczek, Frank

Seite 7

Datum

Mittwoch, 23. Oktober 2024
Donnerstag, 18. April 2024
Freitag, 2. August 2024
Mittwoch, 23. Oktober 2024
Freitag, 2. August 2024
Mittwoch, 23. Oktober 2024

Datum

Mittwoch, 23. Oktober 2024
Freitag, 2. August 2024
Freitag, 2. August 2024

Datum

Mittwoch, 23. Oktober 2024

|  12.01.2025, 12:37 Uhr

Ergebnis  10er
85 0

Ergebnis  10er
112 1

Ergebnis  10er

127 4
126
107
107
104
100

PR ORN

Ergebnis  10er

114 1
112 1
108 1

Ergebnis  10er
136 5

i-10er

i-10er

i-10er

P OOON

i-10er

i-10er



Vereinsmeisterschaft KW + LW 2024 KeS-Harsewinkel

Langwaffe 100 Meter Préazision

3106 - Dienstsportgewehr offene Kimme

Schitzenklasse

Platz

1.
2.
3.

Name

Iczek, Frank
Ohlmeier, Alfons
Fichtenhans, Olaf

Datum

Freitag, 2. August 2024
Mittwoch, 13. Méarz 2024
Mittwoch, 13. Méarz 2024

3107 - Dienstsportgewehr geschl. Kimme u. Diopter
Schitzenklasse

Platz

Name

Hartmann, Michael

Seite 8

Datum

Sonntag, 18. August 2024

12.01.2025, 12:37 Uhr

Ergebnis 10er  i-10er

125 1 0
91 1 0
76 0 0

Ergebnis 10er  i-10er
57 0 0



