Vereinsmeisterschaft KW + LW 2024 KeS-Harsewinkel Kurzwaffe 25 Meter Präzision

1001 - Pistole bis 9 mm

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Stilling, Joachim	Sonntag, 18. Februar 2024	163	4	0
2.	Niewöhner, Andre	Sonntag, 3. März 2024	149	1	0
3.	Kleine Jäger, Andre	Freitag, 2. August 2024	143	2	0
4.	Ruse, Markus	Freitag, 2. August 2024	133	4	0
5.	Iczek, Frank	Donnerstag, 21. März 2024	131	0	0
6.	Weidmann, Dirk	Freitag, 2. August 2024	128	3	2
7.	Ohlmeier, Alfons	Sonntag, 18. Februar 2024	128	0	0
8.	Hartmann, Michael	Freitag, 2. August 2024	110	0	0
9.	Brucholder, David	Sonntag, 18. Februar 2024	101	2	0
10.	Seiferth, Siegfried	Mittwoch, 23. Oktober 2024	27	0	0

1002 - Pistole über 9 mm

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Ohlmeier, Alfons	Sonntag, 18. Februar 2024	126	0	0
	Brucholder, David	Sonntag, 18. Februar 2024	119	2	1

1006 - Revolver bis .38

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Niewöhner, Andre	Sonntag, 3. März 2024	171	6	0
2.	Ruse, Markus	Freitag, 2. August 2024	144	1	0
3.	Iczek, Frank	Sonntag, 18. Februar 2024	130	1	0
4.	Ohlmeier, Alfons	Sonntag, 18. Februar 2024	128	3	0
5.	Weidmann, Dirk	Freitag, 2. August 2024	45	0	0

1007 - Revolver über .38

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Iczek, Frank	Sonntag, 18. Februar 2024	83	1	0

1008 - Revolver Magnum bis .357

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Brucholder, David	Sonntag, 18. Februar 2024	170	4	1
2.	Ohlmeier, Alfons	Sonntag, 18. Februar 2024	127	1	1
3.	Weidmann, Dirk	Sonntag, 18. Februar 2024	108	0	0
4.	Seiferth, Siegfried	Mittwoch, 23. Oktober 2024	75	0	0
5.	Rineck, Thomas	Mittwoch, 23. Oktober 2024	37	0	0

1009 - Revolver Magnum über .357

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Iczek, Frank	Sonntag, 18. Februar 2024	108	2	1

1010 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Iczek, Frank	Sonntag, 18. Februar 2024	170	8	3
2.	Stilling, Joachim	Donnerstag, 26. September 2024	166	4	2
3.	Niewöhner, Andre	Sonntag, 3. März 2024	165	3	0
4.	Weidmann, Dirk	Sonntag, 18. Februar 2024	156	1	0
5.	Hartmann, Michael	Freitag, 2. August 2024	146	1	0
6.	Ohlmeier, Alfons	Sonntag, 18. Februar 2024	141	1	0
7.	Rineck, Thomas	Mittwoch, 23. Oktober 2024	129	0	0

1011 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Brucholder, David	Sonntag, 18. Februar 2024	180	8	2
2.	Kleine Jäger, Andre	Freitag, 2. August 2024	152	3	1
3.	Stilling, Joachim	Sonntag, 18. Februar 2024	147	2	0

1012 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Stilling, Joachim	Donnerstag, 26. September 2024	179	7	4

1014 - Dienst-Sportpistole/-revolver

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Stilling, Joachim	Sonntag, 18. Februar 2024	122	0	0

1015 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .32 S&W long

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Niewöhner, Andre	Freitag, 8. März 2024	172	4	0
2.	Rineck, Thomas	Mittwoch, 23. Oktober 2024	160	3	2
3.	Stilling, Joachim	Donnerstag, 26. September 2024	159	2	2
4.	Weidmann, Dirk	Sonntag, 18. Februar 2024	155	1	0
5.	Hartmann, Michael	Donnerstag, 2. Mai 2024	149	2	1
6.	Ruse, Markus	Freitag, 2. August 2024	139	2	1
7.	Ohlmeier, Alfons	Sonntag, 18. Februar 2024	139	2	0
8.	Seiferth, Siegfried	Mittwoch, 23. Oktober 2024	101	1	0

Vereinsmeisterschaft KW + LW 2024 KeS-Harsewinkel Kurzwaffe 25 Meter Kombi

1101 - Pistole bis 9 mm				
Schützenklasse				
Platz Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er _
1. Stilling, Joachim	Sonntag, 18. Februar 2024	342	12	5
 Kleine Jäger, Andre Ruse, Markus 	Freitag, 2. August 2024	314 275	7 7	0
 Ruse, Markus Weidmann, Dirk 	Freitag, 2. August 2024 Freitag, 2. August 2024	273 262	6	1 2
5. Hartmann, Michael	Freitag, 2. August 2024	247	3	1
6. Brucholder, David	Sonntag, 18. Februar 2024	177	4	1
1102 - Pistole über 9 mm				
Schützenklasse				
Platz Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
Brucholder, David	Sonntag, 18. Februar 2024	240	2	1
1108 - Revolver Magnum bis .357				
Schützenklasse				
Platz Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
Brucholder, David	Freitag, 2. August 2024	218	1	0
1110 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22 Schützenklasse	/5,6 mm off. Vis.			
Platz Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
Weidmann, Dirk	Sonntag, 18. Februar 2024	316	5	1
Hartmann, Michael	Freitag, 2. August 2024	308	4	0
1111 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mi	nd30/7.62 mm			
Schützenklasse				
Platz Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1. Brucholder, David	Sonntag, 18. Februar 2024	366	19	7
2. Kleine Jäger, Andre	Freitag, 2. August 2024	320	8	2
3. Stilling, Joachim	Sonntag, 18. Februar 2024	317	6	0
1114 - Dienst-Sportpistole/-revolv	ver er			
Schützenklasse				
Platz Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
Stilling, Joachim	Sonntag, 18. Februar 2024	259	0	0
1115 - Fr. Kl. Pistole/Revolver.32	S&W long			
0.1.11	-			

Sonntag, 18. Februar 2024

Ergebnis 10er i-10er

4

330

Schützenklasse

Weidmann, Dirk

Platz Name

Vereinsmeisterschaft KW + LW 2024 KeS-Harsewinkel Kurzwaffe Mehrdistanz

1201 -	Pisto	e bis	9 mm
--------	-------	-------	------

\sim				
×~	nıı	tΤΔ	nv	lasse
OUI	ıu	ᇆᆫ	ıını	asse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er	Zeit
1.	Pilger, Stephan	Sonntag, 18. August 2024	338	13	5	
2.	Stilling, Joachim	Sonntag, 18. Februar 2024	328	10	2	-2
3.	Boston, Jason	Sonntag, 18. Februar 2024	322	8	3	-4
4.	Ohlmeier, Alfons	Sonntag, 18. Februar 2024	315	8	2	-2
5.	Weidmann, Dirk	Sonntag, 18. August 2024	295	3	2	

1202 - Pistole über 9 mm

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er	Zeit
	Iczek, Frank	Freitag, 2. August 2024	246	3	1	

1206 - Revolver bis .38

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er	Zeit
	Iczek, Frank	Freitag, 2. August 2024	256	1	0	-6

1208 - Revolver Magnum bis .357

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er	Zeit
	Boston, Jason	Sonntag, 18. Februar 2024	321	5	3	-4

1211 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm

Schützenklasse

Platz	Name	Datum		10er	i-10er	Zeit
	Stilling, Joachim	Sonntag, 18. August 2024	345	12	4	

1214 - Dienst-Sportpistole/-revolver

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er	Zeit
	Pilger, Stephan	Sonntag, 18. August 2024	298	8	3	-4
	Stilling, Joachim	Sonntag, 18. August 2024	294	9	2	

Vereinsmeisterschaft KW + LW 2024 KeS-Harsewinkel Kurzwaffe Speed

Sch	iitz	enki	lasse
0011	ᄱᇆ	VI 11 \1	aooo

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	7er	Zeit
1.	Boston, Jason	Sonntag, 18. Februar 2024	131	10	10	39
2.	Kleine Jäger, Andre	Freitag, 2. August 2024	92	7	6	20
3.	Stilling, Joachim	Freitag, 2. August 2024	90	6	9	33
4.	Ohlmeier, Alfons	Freitag, 2. August 2024	19	3	5	46
5.	Iczek, Frank	Freitag, 2. August 2024	7	2	3	34

1406 - Revolver Standardkaliber

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	7er	Zeit
	Iczek, Frank	Freitag, 2. August 2024	-28	0	1	35

1408 - Revolver Magnum (alle)

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	7er	Zeit
	Boston, Jason	Sonntag, 18. Februar 2024	79	4	12	45
	Weidmann, Dirk	Mittwoch, 23. Oktober 2024	0	4	3	61

1413 - Single-Action-Revolver

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	7er	Zeit
	Ohlmeier, Alfons	Sonntag, 18. Februar 2024	61	7	7	58
	Weidmann, Dirk	Freitag, 2. August 2024	12	2	4	36

1416 - Fr. Kl. Pistole mind. .30/7,62 mm

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	7er	Zeit
1.	Stilling, Joachim	Donnerstag, 26. September 2024	92	9	5	33
2.	Brucholder, David	Freitag, 2. August 2024	74	6	5	21
3.	Kleine Jäger, Andre	Freitag, 2. August 2024	56	3	7	23

1422 - Pistole Anschlagschaft, optische Vis.

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	7er	Zeit
	Brucholder, David	Freitag, 2. August 2024	46	2	6	16

Vereinsmeisterschaft KW + LW 2024 KeS-Harsewinkel 25 Meter Präzision Büchse

2003 - Unterhebelrepetierer KW, offene Vis.

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Iczek, Frank	Donnerstag, 18. April 2024	187	8	4
	Ohlmeier, Alfons	Sonntag, 18. Februar 2024	185	8	3

2004 - Unterhebelrepetierer KK, offene Vis.

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Ohlmeier, Alfons	Sonntag, 18. Februar 2024	185	8	5
	Weidmann, Dirk	Freitag, 2. August 2024	174	3	0

Vereinsmeisterschaft KW + LW 2024 KeS-Harsewinkel Langwaffe 50 Meter Präzision

2101 - Sportgewehr SL KW offene Visierung

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Iczek, Frank	Mittwoch, 23. Oktober 2024	85	0	0

2102 - Sportgewehr SL KK optische Visierung

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Boston, Jason	Mittwoch, 23, Oktober 2024	112	1	1

2103 - Unterhebelrepetierer KW offene Visierung

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Ohlmeier, Alfons	Mittwoch, 23. Oktober 2024	127	4	1
2.	Iczek, Frank	Donnerstag, 18. April 2024	126	2	2
3.	Hustert, Ralf	Freitag, 2. August 2024	107	1	0
4.	Boston, Jason	Mittwoch, 23. Oktober 2024	107	0	0
5.	Weidmann, Dirk	Freitag, 2. August 2024	104	1	0
6.	Rineck, Thomas	Mittwoch, 23. Oktober 2024	100	1	1

2104 - Unterhebelrepetierer KK

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Ohlmeier, Alfons	Mittwoch, 23. Oktober 2024	114	1	0
2.	Weidmann, Dirk	Freitag, 2. August 2024	112	1	0
3.	Hustert, Ralf	Freitag, 2. August 2024	108	1	0

2107 - Matchsportgewehr KK

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Iczek, Frank	Mittwoch, 23. Oktober 2024	136	5	2

Vereinsmeisterschaft KW + LW 2024 KeS-Harsewinkel Langwaffe 100 Meter Präzision

3106 - Dienstsportgewehr offene Kimme

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Iczek, Frank	Freitag, 2. August 2024	125	1	0
2.	Ohlmeier, Alfons	Mittwoch, 13. März 2024	91	1	0
3.	Füchtenhans, Olaf	Mittwoch, 13. März 2024	76	0	0

3107 - Dienstsportgewehr geschl. Kimme u. Diopter

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Hartmann, Michael	Sonntag, 18. August 2024	57	0	0